PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER – RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                                A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

                                 1. Realizará a seguinte Dispensa de Licitação.

                                DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 – Para “Contratação de Empresa para serviços de manutenção de retroescavadeira randon RK406B turbo 4X4” para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Porto Xavier/RS. A abertura das propostas será dia 10 do mês de fevereiro do ano de 2025, às 08:30 horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.
Porto Xavier, 04 de fevereiro de 2025.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
  Prefeito Municipal